
长春至榆树高速公路建设项目交通安全设施工程施工招标 JT01 标段

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程质量目标、安全目标和工期的响应情况；承诺的项目经理和项目总工姓名、个

人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：JT01

中标候选人：

投标人全称 甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司

投标人资质 公路交通工程（公路安全设施）专业承包壹级

工 期 578 日历天

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格 ；竣工验收的质量评定：合格

安全目标
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制

一般安全责任事故

主

要

人

员

信

息

项

目

经

理

1.姓名：李强

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；6226445

3.建造师注册号：公路工程注册一级建造师；甘 1622009201001146

4.安全生产考核合格证书编号：甘交安 B（14）G03769

5.项目经理业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2019.10.29-

2020.02.02

S25 静宁至天水高速公路静宁至庄浪段建设项目安全设施（含

绿化）工程 JZJA3 合同段
施工项目经理

2020.02.03-

2022.08.29

兰州至海口国家高速公路（G75）渭源至武都建设项目安全设施

（含绿化工程）WWJA5 标段
施工项目经理

2016.07.01-

2017.09.30

花石峡至久治公路大武至久治段交通安全设施工程 DJ-JA3 合

同段
施工项目经理

项

目

总

工

1.姓名：吴花锋

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；6267743

3.安全生产考核合格证书编号：甘交安 B(12)G05564

4.项目总工业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2020.07.28-

2020.09.03

G85 银川至昆明国家高速公路彭阳（甘宁界）至平凉至大桥村

（甘陕界）段交通安全设施工程施工 PDJA2 合同段
项目总工

2019.10.29-

2020.02.02

S25 静宁至天水高速公路静宁至庄浪段建设项目安全设施（含

绿化）工程 JZJA3 合同段
项目总工

2020.09.04-

2022.08.29

兰州至海口国家高速公路（G75）渭源至武都建设项目安全设施

（含绿化工程）WWJA5 标段
项目总工

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 标段

1 共和至玉树公路改扩建工程交通安全设施专项工程 高速公路 GYJAZX-SG6

2
G85 银川至昆明国家高速公路彭阳(甘宁界)至平凉至大桥村(甘

陕界)段交通安全设施工程施工
高速公路 PDJA2 合同段

3
G316 线长乐至同仁公路两当县杨店（甘陕界）至徽县高速公路工

程 PPP 及设计施工总承包交安工程施工
高速公路 LHJA



4
甘肃省 S38 王格尔塘至夏河（桑科）高速公路交通工程及沿线设

施施工
高速公路 WXJA-1 标段

5
兰州至海口国家高速公路（G75）渭源至武都建设项目安全设施（含

绿化工程）
高速公路 WWJA5 标段

6
S25 静宁至天水高速公路静宁至庄浪段建设项目安全设施（含绿

化）工程
高速公路 JZJA3 合同段

7
连霍国家高速公路（G30）兰州绕城南段（G3001）公路建设项目

交通安全设施工程
高速公路 LRNJA01标段

8
伊通至开原高速公路辽源至乌龙岭（省界）段（丰收至高古、高

古至东辽段）交通安全设施工程
高速公路 YKJT02标段

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春至榆树高速公路建设项目交通安全设施工程施工招标JT01标段
	中标候选人公示（附件内容）

